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Shelf Life:
Conservazione:

Valori Nutrizionali Medi x 100Gr di prodotto:

Il prodotto deve essere conservato ad una temperatura di -18/-20°C. Una volta scongelato il prodotto non deve
essere ricongelato,va conservato in frigorifero e deve essere consumato entro 24 ore dallo scongelamento previa cottura.

12 mesi negli imballi originali integri, conservato secondo le modalità di conservazione indicate.
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LIMITI MICROBIOLOGICI conformi alle
linee guida dell'Istituto Italiano Alimenti
surgelati.
Piombo, cadmio e mercurio conformi ai
 limiti critici come da REG.CE 1881/2006

KJ:

KCal:

Grassi:

Grassi saturi:

Carboidrati:

Zuccheri:

Proteine:

Sale:

252

59

9,48g

0,01g

3,22g

0,55g

9,38g

0,014g

Ingredienti: ORATA FILETTO 120/160(60%) sparus auratus  allevato Turchia POMODORI A CUBETTI(27%) PATATE FETTE FRITTE PIZZOLI 1 KG(10%)

OLIVE NERE RONDELLE SURGELATE(2%) PREZZEMOLO IQF SURGELATO(1%)

Imballi primari(*) e secondariCodice

INGREDIENTI CODICE
QUANTITA'

%
QTA' CONF

 IN GR 

ETICHETTE SAPORI DEL MARE

VASCHETTA POLY BIANCA B6-30 (5

CARTONI TIPO 3 400X185X112

* 9927

* 9908

9971

SCHEDA TECNICA 

ORATA FILETTO ALLA LIGURE 350 G

Codice Prodotto 

Peso Confez./Peso Sgocc. 

Numero conf. x cartone

Barcode CONFEZIONE

Barcode CARTONE

ORATA FILETTO 120/160 OROMAR 0439 60 210

POMODORI A CUBETTI 4428 27 94.5

PATATE FETTE FRITTE PIZZOLI 1 KG 3770 10 35

OLIVE NERE RONDELLE SURGELATE 3688 2 7

PREZZEMOLO IQF SURGELATO 3693 1 3.5

0233

0,35 / 0  Kg

6

8032779341680

8032779341697

100 350
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ORATA FILETTO ALLA LIGURE 350 G
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Modalità d`uso: in una padella antiaderente versate un  po`  d`olio e adagiatevi  il contenuto della confezione ancora congelato, lasciate 
cuocere coprendo il prodotto per circa 7/8 minuti avendo l`accortezza di girare i filetti almeno una volta, aggiustate di sale,  a piacere 
pepe o peperoncino. Se il prodotto asciuga troppo aggiungete dell`acqua  o del brodo vegetale.Italia, olive nere denocciolate origine 
Mediterraneo, prezzemolo


